
 

COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

Registro Generale n. 209 Ufficio: TECNICO 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA N. 135 DEL 29-07-2022 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE CAT. D A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO - SERVIZIO FINANZIARIO ASSOCIATO - PIANTA 

ORGANICA COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO ASSOCIATO 
 
Richiamate le deliberazioni dei Consigli Comunali n. 3 in data 03.02.2021 del Comune di 
Cavaso del Tomba e n. 5 in data 24.02.2021, del Comune di Possagno con le quali è stata 
approvata la convenzione per l’esercizio associato dei servizi economico-finanziario, 
tecnico-manutenzioni e del servizio amministrativo ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 267/2000,  
 
Visto il Decreto n. 3 in data 03.01.2022 con il quale il Sindaco del Comune di Cavaso del 
Tomba ed il Sindaco del Comune Possagno hanno nominato responsabile il geom. Enrico 
Bissaro  posizione organizzativa AD INTERIM" DELL'AREA SERVIZIO ASSOCIATO 
ECONOMICO FINANZIARIO CON CONFERIMENTO DELLE RESPONSABILITA DELLE 
FUNZIONI E DEI   SERVIZI RELATIVI; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 123 in data 13.05.2022 con la quale è stato 
approvato il bando di concorso per l’assunzione di n. 1 istruttore direttivo contabile cat. D a 
tempo pieno e indeterminato; 
 
Dato atto che si deve procedere alla nomina della commissione giudicatrice della 
selezione, composta da esperti in materia, come prevede l’articolo 57, comma 1, lettera a) 
del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, con l’avvertenza di nominare altresì i rispettivi supplenti, 
che potranno subentrare nei lavori, in caso di impedimento dei membri effettivi; 
 
Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali, in 
particolare il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 

Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto l’art. 3, L. n. 56/2019; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

Visto il D.L. 44/2021 in corso di conversione; 



 

DETERMINA 

 

1) di nominare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto composta dai 

seguenti componenti effettivi: 

➢ Sig. BISSARO geom. Enrico  presidente – Responsabile P.O.; 

➢ Sig.ra ZANCHETTA rag. ANITA componente esperto dipendente del Comune di 

Castelcucco (TV) 

➢ Sig. PONGAN rag. FERNANDO componente esperto – dipendente del Comune di 

Pieve del Grappa (TV); 

e dell’eventuale componente supplente 

➢ Sig. SAGRILLO NADIA   componente esperto dipendente del Comune di 

Possagno (Ente Associato nel servizio); 

2) di incaricare per le funzioni di segretaria della commissione la Sig.ra ZANOTTO 

dott.ssa SANDRA dipendente del comune di Cavaso del Tomba (Ente Associato nel 

servizio),  

3) di confermare che i commissari dipendenti degli enti coinvolti / associati nel concorso, 

non maturano il diritto ad alcun compenso per il servizio prestato, mentre per i 

Commissari esterni sarà prevista l’erogazione del compenso come da normativa; 

4) che l’impegno contabile sarà effettuato e liquidato con altro preciso provvedimento 

nelle forme del regolamento comunale; 

5) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

6) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 

rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

7) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del 

procedimento è il sig. Bissaro Enrico; 

 
 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 f.to BISSARO ENRICO 

 

 

 



Visto per la regolarità contabile e attestazione copertura finanziaria (art. 153, comma 3°, del T.U.  

D.Lgs. 267/2000) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to BISSARO ENRICO 

 


